
VALTUUSTOALOITE

Kotimaista alkuperää olevia tuotteita tarjolle

Uudessa Raasakan koulussa oppilaille on tarjolla ulkomaista alkuperää olevaa 
levitettä, joka vastuullisuuden näkökulmasta on hyvin kyseenalainen.

Monet yritykset ovat lopettaneet palmuöljyn käytön kokonaan valmistamissaan 
tuotteissaan monista syistä. Sademetsien maankäytön muuttuminen 
palmuöljyviljelmien perustamista varten aiheuttaa luonnossa mm. monilajisuuden 
vähenemistä, uhkaa uhanalaisia lajeja, aiheuttaa metsäkatoa ja sademetsien eli 
maapallon keuhkojen muuttuminen hiilinielusta päästölähteeksi aiheutta ongelman, 
jonka seurauksena kasvihuonekaasuja päätyy ilmakehäämme.

Toinen ainesosa jota tuotte sisältää on kookosöljy. Kookosöljyssä taas on kovaa 
rasvaa jpa yli 90 prosenttia eli reilusti enemmän kuin esimerkiksi voissa. Kaikki 
trooppiset rasvat ovat tyydyttyneitä, eivätkä ne ole millään lailla hyvä valinta 
terveyden kannalta, lisäksi joissan lähteissä palmuöljyn käytön on sanottu lisäävän 
myös syöpäriskiä.

Suomessa kasvinsuojeluaineita käytetään erittäin vähän maataloustuotannossa. 
Esimerkiksi vuonna 2018 Suomessa myytiin maatalouskäyttöön kolmanneksi vähiten 
kasvinsuojeluaineita hehtaaria kohti koko Euroopan alueella. Täskin voinee päätellä 
millaisissa olosuhteissa ja tuotantotavoilla ainesosan käytetty rypsiöljy on tuotettu 
mikäli tuotteen alkuperä ei ole Suomi, mitä vahvasti epäilen.

"Tämä kinkku on syömäkelvotonta tuotteessa havaittiin listeriaa" kertoivat 
iltapäilehtien lööpit marraskuun alussa.

Edellä mainituista sysitä johtuen Kannuksen kaupungin on syytä olla esimerkki 
sosiaalisen, taloudellisen ja ekologisen vastuullisuuden näkökulmasta ja laitaa ankka 
ns. lihoiksi ja tarjota lapsille ja nuorille levitteenäkin kotimaista, lähellä tuotettua 
sekä kuntaan ja maakuntaan hyvinvointia tuottavaa levitettä. On suorastaan häpeä, 
että alueella joka tuottaa noin 12% maamme maidosta ja jossa myös leviteitä 
valmistetaan tarjotaan nuorille tällaisia tuotteita.

Esitämme että Kannuksen kaupungin hankinnoissa vastuullisuus, kotimaisuus ja 
lähellä tuotettu otetaan huomioon keskeisinä tekijöinä ja levitteen osalta vaihdos 
aloitetaan mahdollisimman pian.

Kannuksen kokoomuksen valtuustoryhmä

Kannuksessa 11. päivänä marraskuuta
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